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第一部分 部门概况

一、主要职能

吉林省公安厅安康医院主要职能是负责对危害社会精神病人实行强制医疗；对扎吸毒人员实行强制隔离戒毒；对危害社会的精神病人进行司法医学鉴定。
二、机构设置
根据上述职责，吉林省公安厅安康医院内设15个机构，分别为政治处、办公室、行政科、财务科、监管科、医务科、护理部、药剂科、司法鉴定中心、监管一大队、监管二大队、监管三大队、监管四大队、监管五大队、强制隔离戒毒所。

（注：具体预算单位名单，按照《关于批复2016年部门预算的通知》（吉财预〔2016〕1号，以下简称《批复》）预算附表10（2016年单位基本信息情况表）中所列单位及名称填列）

第二部分 2016年部门预算表

一、一般公共预算

	收支预算表

	
	
	
	单位：万元

	收      入
	支      出

	项  目
	预算数
	项  目
	预算数

	一、财政拨款收入
	2226.12　
	一、一般公共服务
	　

	财政预算拨款收入
	2226.12　
	二、国防支出
	　

	非税收入
	　
	三、公共安全支出
	224.20　

	二、事业收入
	　
	四、社会保障和就业支出
	1828.27　

	  教育收费收入 
	
	五、医疗卫生与计划生育支出
	80.93

	  其他事业收入
	
	六、住房保障支出
	92.72

	三、事业单位经营收入
	　
	
	　

	四、上级补助收入
	　
	
	　

	五、附属单位上缴收入
	　
	　
	　

	六、其他收入
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	本年收入合计
	2226.12　
	本年支出合计
	2226.12　

	上年结余
	　
	结转下年
	　

	部门结余
	　
	　
	　

	用事业基金弥补收支差额
	　
	　
	　

	其他结余
	　
	　
	　

	收入总计
	2226.12　
	支出总计
	2226.12　


（注：按照《批复》预算表1（2016年收支预算总表）填列。）

收入预算表

	
	
	
	
	
	单位：万元

	功能分类

科目名称
	总计
	本年收入
	上年结余

	
	
	合计
	财政拨款收入
	事业收入
	事业                      单位                     经营                           收入
	上级                             补助                             收入
	附属                         单位                 上缴                         收入
	其他                                                             收入
	

	
	
	
	小计
	财政预算                 拨款收入
	非税收入
	小计
	教育收费收入
	其他                               事业收入
	
	
	
	
	

	一、公共安全支出
	224.20
	224.20
	224.20
	224.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	公安
	224.20
	224.20
	224.20
	224.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	拘押收教场所管理
	212.20
	212.20
	212.20
	212.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	事业运行
	12.00
	12.00
	12.00
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、社会保障和就业支出
	1828.27
	1828.27
	1828.27
	1828.27
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	社会福利
	1828.27
	1828.27
	1828.27
	1828.27
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	社会福利事业单位
	1828.27
	1828.27
	1828.27
	1828.27
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	三、医疗卫生与计划生育支出
	80.93
	80.93
	80.93
	80.93
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	医疗保障
	80.93
	80.93
	80.93
	80.93
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	事业单位医疗
	80.93
	80.93
	80.93
	80.93
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	四、住房保障支出
	92.72
	92.72
	92.72
	92.72
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	住房改革支出
	92.72
	92.72
	92.72
	92.72
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	住房公积金
	92.72
	92.72
	92.72
	92.72
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	2226.12
	2226.12
	2226.12
	2226.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（注：按照《批复》预算表2（2016年收入预算总表）填列。功能科目填列至项级。）
	支出预算表

单位：万元

功能分类

科目名称
总计

基本支出

项目                                                               支出

事业                             单位                      经营                      支出

对附属                                           单位补                                      助支出

上缴                                            上级                                                         支出

合计

人员经费

公用经费

一、公共安全支出
224.20

224.20

公安

224.20

224.20

拘押收教场所管理

212.20

212.20

事业运行

12.00

12.00

二、社会保障和就业支出
1828.27

1785.97

1526.07

259.90

42.30

社会福利

1828.27

1785.97

1526.07

259.90

42.30

社会福利事业单位

1828.27

1785.97

1526.07

259.90

42.30

三、医疗卫生与计划生育支出

80.93

74.93

74.93

6.00

医疗保障

80.93

74.93

74.93

6.00

事业单位医疗

80.93

74.93

74.93

6.00

四、住房保障支出

92.72

92.72
92.72
住房改革支出

92.72

92.72

92.72

住房公积金

92.72

92.72

92.72

合计
2226.12

1953.62

1693.72

259.90

272.50




（注：按照《批复》预算表3（2016年支出预算总表）填列。功能科目填列至项级。）
	财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类

科目名称
总  计

基本支出

项目                                                           支出

合计

人员经费

公用经费

一、公共安全支出
224.20

224.20

公安

224.20

224.20

拘押收教场所管理

212.20

212.20

事业运行

12.00

12.00

二、社会保障和就业支出
1828.27

1785.97

1526.07

259.90

42.30

社会福利

1828.27

1785.97

1526.07

259.90

42.30

社会福利事业单位

1828.27

1785.97

1526.07

259.90

42.30

三、医疗卫生与计划生育支出

80.93

74.93

74.93

6.00

医疗保障

80.93

74.93

74.93

6.00

事业单位医疗

80.93

74.93

74.93

6.00

四、住房保障支出

92.72

92.72

92.72

住房改革支出

92.72

92.72

92.72

住房公积金

92.72

92.72

92.72

合计
2226.12

1953.62

1693.72

259.90

272.50




（注：按照《批复》预算表4（2016年财政拨款支出预算总表）填列。功能科目填列至项级。）

	财政拨款基本支出预算表

	　
	　
	　
	单位：万元

	经济分类科目
	合  计
	人员经费
	公用经费

	一、工资福利支出
	1139.84　
	1139.84　
	　

	基本工资
	523.24　
	523.24　
	　

	津贴补贴
	481.96　
	481.96　
	　

	奖金
	42.15　
	42.15　
	　

	社会保障缴费
	92.49　
	92.49　
	　

	其他工资福利支出
	
	
	

	二、商品和服务支出
	259.90
	
	259.90

	办公费
	34.38
	
	34.38

	印刷费
	2.87
	
	2.87

	水电费
	12.22
	
	12.22

	邮电费
	9.55
	
	9.55

	取暖费
	50.96
	
	50.96

	物业管理费
	9.55
	
	9.55

	差旅费
	50.62
	
	50.62

	维修（护）费
	17.61
	
	17.61

	会议费
	3.82
	
	3.82

	培训费
	17.56
	
	17.56

	公务接待费
	3.40
	
	3.40

	工会经费
	23.42
	
	23.42

	福利费
	1.38
	
	1.38

	公务用车运行维护费
	13.20
	
	13.20

	其他商品和服务支出
	9.36
	
	9.36

	三、对个人和家庭补助
	553.88
	553.88
	

	离休费
	36.80
	36.80
	

	退休费
	374.04
	374.04
	

	住房公积金
	92.72
	92.72
	

	采暖补贴
	50.06
	50.06
	

	其他对个人和家庭补助支出
	0.26
	0.26
	

	合计
	1953.62
	1693.72
	259.90


    （注：按照《批复》预算表5（2016年财政拨款基本支出预算总表）填列。）

	“三公”经费预算财政拨款情况统计表

	　
	
	
	单位：万元

	项    目
	2016年预算数
	比2015年预算数
增减
	增减变化原因说明

	合    计
	16.60
	
	　

	1、因公出国（境）费用
	
	
	　

	2、公务接待费
	3.40
	0
	无　

	3、公务用车费
	13.20
	0
	无　

	其中：（1）公务用车运行维护费
	13.20
	0
	无　

	          （2）公务用车购置
	
	
	　

	  说明：
      1、“2016年预算数”的单位范围包括部门本级及所属1个预算单位。   
      2、“2016年预算数”的实有人员280人，其中：在职人员191人，离退休人员89人。


（注：按照《批复》预算表6（2016年“三公”经费财政拨款支出预算总表）填列，并结合2015年“三公”经费预算信息公开额度填列增减额度。其中，说明1、2按照《批复》“预算附表10”（单位基本信息情况表）填列）

二、政府性基金预算

	政府性基金收支总表

	
	
	
	
	
	单位：万元

	收      入
	支      出

	项  目
	预算数
	项  目
	合  计
	基本支出
	项目支出

	收   入   合   计
	　
	  支   出   合   计
	　
	　
	　

	（一）政府性基金项目1收入
	　
	（一）社会保障和就业支出
	　
	　
	　

	（二）政府性基金项目2收入
	　
	      大中型水库后期扶持基金支出
	　
	　
	　

	……
	　
	        移民补助
	　
	　
	　

	　
	　
	        ……
	　
	　
	　

	　
	　
	（二）……
	　
	　
	　

	　
	　
	      ……
	　
	　
	　

	　
	　
	         ……
	　
	　
	　


（注：本年支出按《关于批复2016年政府性基金预算的通知》（吉财预〔2016〕  号）表2（2016年政府性基金支出明细表）填列本级支出，本级支出填列至项级科目。项目支出合计等于相同项目收入预算数，删除未使用的科目）
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